
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
21/jul/2020

 Del 01/ene/2020 al 30/jun/2020
01:28 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $504,791,420.33 $306,074,991.08 $20,711,423.65$285,363,567.43 $525,502,843.98

   ACTIVO CIRCULANTE $483,883,205.32 $42,218,828.71 $19,778,108.22$22,440,720.49 $503,661,313.54

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $274,532,302.45 $36,352,955.88 $29,453,488.62$6,899,467.26 $303,985,791.07

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $203,319,838.35 $3,897,167.20 -$7,900,728.46$11,797,895.66 $195,419,109.89

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $6,031,064.52 $1,794,705.63 -$1,774,651.94$3,569,357.57 $4,256,412.58

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $20,908,215.01 $263,856,162.37 $933,315.43$262,922,846.94 $21,841,530.44

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $18,143,569.46 $223,797,320.05 $3,033,282.86$220,764,037.19 $21,176,852.32

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $54,882,029.39 $664,678.12$54,217,351.27 $664,678.12

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $321,445.16 $0.00$321,445.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $2,764,645.55 -$18,491,414.18 -$2,764,645.55-$15,726,768.63 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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REGIDOR SINDICO MUNICIPAL

DR. RODRIGO GONZALEZ GALLO

SECRETARIO DE FINANZAS PUBLICAS MUNICIPALES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. JOSE ANTONIO MEJIA LIRA C.PRIV. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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